2

[image: image1.jpg]38

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2024  № 74                                                                                   с. Темкино

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской
области   от   24.03.2021   №   98

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 24.03.2021 № 98 «Об утверждении Положения о комиссии по решению жилищных вопросов детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по решению жилищных вопросов детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области (далее – Комиссия):
- Федорова Николая Михайловича, заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, заместителя председателя Комиссии.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Волкова Валентина Ивановича, заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, заместителя председателя Комиссии.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области Мельниченко Т.Г.
Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                 А.Н. Васильев